
РЕЗУЛТАТИ 
 
 
 

Предмет: Ортодонција 1 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: 2 колоквиум во летниот испитен рок; on line писмено 
Студиска програма:  ДДМ, 6 годишни интегрирани студии 
Датум на полагање: 9.06 2021 
 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 7220 10 
2 7201 8 
3 7242 8 
4 7233 8.5 
5 7184 4 
6 7178 9.5 
7 7243 8.5 
8 7176 8.5 
9 7179 9 
10 7230 9 
11 7247 8 
12 7181 8 
13 7183 7 
14 7199 9 
15 7194 9 
16 7125 6 
17 7186 9 
18 7193 8 
19 7188 6 
20 7228 6 

 
 
Тестот носи вкупно 10 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 6 поени. 
 
Увид во тестот:  

Проф.д-р Билјана Џипунова во договор со студентите од група 1 
Проф.д-р Наташа Тошеска-Спасова на 14.06.2021 во 18-18.30ч; on line 
Доц.д-р Ирена Гавриловиќ на 14.06.2021 во 10-10.30ч; on line  
 
 
 
 
 
 
 

 
Одговорен наставник 

 
Проф.д-р Наташа Тошеска-Спасова 

 
 
 
 
 


